PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício no PMC/SEPLAN/DCONV/286/2025
Gongonhas,0l de setembro de 2025

"'iiiíilIlffiIilililifiiÍirflifu
mfl iifl illi'

" "

3531á?%",i,?,.;:il$i::,::,Íi,12

À Câmara Municipal de Congonhas,

Encaminhamos em anexo cópia do Quarto Termo Aditivo ao Termo de

Fomento N" 0812022, parceria que entre si celebram o Município de

Congonhas e a Associação Congonhense de Artes.

Encaminhamos em anexo cópia do Para ciência e controle.

Atenciosamente,

FIUPE CÂRMO flPt cÀRnlo

MOREIRAOs4 E
97682688

Nathan Filipe Carmo Moreira
Secretário Municipal de Planejamento

PREFEITURA I$UNICIPÀL DE CONGOHHA§
(:Ir],ÂDE Dr)§i FàFií]FETAS

QUÀRÍO TÉBMO ADmVO ÀO rtRMO OE fOMff{TO Í{'. O8l202r PARCERTAQUE EÍ{TRE 5l CELEAAAM O MUÍ{ICíPIO

oE cor{6oÍ{8Às E A As§OCIAçÀO COí$6ONH[H5É DÊ ÀRÍES - ACARÍ

Pelo presênte iâstrumento, o MUNICiPIO DE CONGONHAI irEcrito ro CNP.I eôb o nlr. 16.752.44$/00{)1-02. côrYr íede
oô PreSà PÍesi{ieÍrte Kubitscnêk, 135, Centrú, Congonhas/M6, dof?vaole dânominâdo MUNTCÍPIü, ne:)te âto
rcprêsentadâ por seu PreÍâito, Aoderson Côstê Câbido, insc to no RG Ne M-4370326. e no CPÊ nq â1161/4!6-1.5, ê
peià §ecretária M n'cipâl dê Dêsenvolvimànt§, Àssidtêncie Social e Cidêdô0i.1, ldáriê de sátimâ Lirni! de Brito Sabã!'ó,
ponadora do M-793i.r)48 e do CPF §04.919.566-?2 e a AsSOCIÀçÃO CONGONHfNSE DE ÀBTEs - ACARI, irrúcrirâ no
CNPJ soh o nç.ú7.563.50X/O001'25, com sede o;r âvenida Jlilia (ubirsc§ek, 129,2Ê andâr, Centro, íxr municipla de
Cün8onha§/fd6, oeslâ ato ÍeFresertâdo oor seu Presidente, pbilipê Câílos Costa de Àrcújo, Êorlldor do RG Br. MG

16217696 . 5SP/§1G ê do CPf nP. lú6.6:i1.12§-44, dorâvirnte denôminêda OSC (OrÊani?âçáo dâ SociedaCe Civill,
ieso,vem c!:lebri]í estü ÁDlTiVO, (om iundõnrêntô nã Lei ljedêrâl rrs. 1j).019, de 91 úe julho de 2t)1.4, âiÍerada pêlà Lei

na. 1!.2ü4 de 14 dÉ de)emb!.o de 2l)15. rlcdisflte às cláusulâs e condiçôes abãrro deseritas.

PÍôce{sD ArJministÍa1:ivo n3. 8144/?02?

cúusulÀ parMÊtBA - or) ogJETo

O prgente feimô Âditivo tt:.n como eâEopô â piêírúBà{»o dâ vigênciapàrâ ü corltiôuidade do pÍâjeto Nós poÍ Nós

CUiUSUIá SEGUI',§A - DA vIGãflüIA

o lêrmú dp 5ümentâ ne 08/:J0rl rern s.,, eiÊônci3 prorrôgada paíi) 30 de setsmbro dê 2025.

clÀusutÂ ÍEBcEtRÂ - DÁ EÁTtFlcÂçÃo € pusltcÂçÁo

RatjÍi.âm-§e tüdas a5 dc|n!is c!éusu,at nào modiÍicãdas peló prBrente lêÍÍno Àdit,vô, que ierá sÉu êxtrâto poblicado
oÕ diáÍio eletíônici) do munirípio. de a(oÍdn .orn ô digposro no art. gg dâ Loi Federar o.g 13.019[01.r.
CI.AUSUTA qUÂ§ÍÁ. OO FOEO

A: pârtês Élegem o ÍotÔ da cúrr8í(á de Congúnhár. lstâdo de Minâs GêriiÍ, pare esciarecer i)5 dúyi{ias dê
inÍpÍrrttàçãô qúe lrâo possam ser resol,,íirJas âdmiilistrâtivâmen!e.

E. por e:lárÊrn cieÊtes ê ô{(}ííl.ld3! totl a:i «)ndiçóâs e rlirusrjlas estábêiêcidá, ôs paítp1 íirmúm ô pr€sênte

{:oôg,Úr,hie, 29 d€ àsqsÍo d§ ZC2s.

Phi rlo, de ÀrÊúrô
P.esidp <i,r ().!C

Seffêtária MsíÍi(ipâl dê O senyülviment0
'fra' tênci;, Sociêl ê C,idadaíia

)t\
erseo Costa bido

,c.lô.!. dí, iG«rn J:§ii}..i
frÁl1lÀ àt Éri:-iÀ:A ]lí.1Á Dt:

sABAÊA:oo4e 1 e5ó6 iii,l:"li;111-yfi;:iy,
tvlüÍia de fátimê Lima de Brito sàharâ 2?. ..r.rr1ri7

MAT-iIA DE FATII,.!A
LIMÂ I)Ê BFITO

Prêfê;to de Congôrrha§

instrúr,tâÍto e.n 2 iduas) viâs dê igsalteor e forrn;.